
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 12 19  

COM(2017) 796 final 

ANNEX 1 

 

PREKES REGLAMENTUOJANČIŲ DOKUMENTŲ RINKINYS 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl  

 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

dėl kitoje valstybėje narėje teisėtai parduodamų prekių abipusio pripažinimo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

 

Abipusio pripažinimo deklaracija pagal Reglamentą [XXX/YYYY] 

1. Prekių arba prekių rūšies unikalusis žymuo: [Pastaba. Įrašykite prekių numerį arba 

kitą nuorodos žymenį, kuriuo unikaliai žymimos prekės arba prekių rūšis]  

2. Gamintojo arba jo įgaliotojo atstovo pavadinimas ir adresas: 

3. Prekių arba prekių rūšies, kurioms taikoma deklaracija, aprašymas: [Pastaba. 

Aprašymo turi pakakti, kad būtų galima prekes identifikuoti atsekamumo sumetimais. 

Atitinkamais atvejais gali būti pridėta nuotrauka] 

4. Prekių arba prekių rūšies pardavimo teisėtumo deklaravimas ir informacija apie tai: 

4.1. Pirmiau aprašytos prekės arba prekių rūšis atitinka toliau nurodytoje valstybėje 

narėje taikytinas taisykles: Atitinkamų taisyklių, taikytinų toje valstybėje narėje, 

pavadinimas kiekvienu atskiru atveju: 

4.2. Atitikties vertinimo procedūros, taikytinos prekėms arba prekių rūšiai, ir (arba) 

atitikties vertinimo įstaigos atliktų bandymų nuoroda (jei tokia procedūra buvo 

vykdoma arba jei tokie bandymai buvo atlikti): 

5. Prekybos prekėmis arba prekių rūšimi deklaravimas ir informacija apie tai: 

5.1. Prekės arba prekių rūšis teikiamos galutiniams naudotojams vidaus rinkai valstybėje 

narėje. 

5.2. Informacija apie tai, kad prekės arba prekių rūšis teikiamos galutiniams naudotojams 

toje valstybėje narėje, įskaitant išsamią informaciją apie atitinkamą valstybę narę ir 

datą, kurią prekės pirmą kartą pradėtos teikti galutiniams naudotojams tos valstybės 

narės vidaus rinkoje.   

6. Visa papildoma informacija, laikoma aktualia vertinant, ar prekės ar prekių rūšis 

parduodama toje valstybėje narėje. 

7. Ši deklaracija teikiama tik ją pasirašiusiųjų asmenų atsakomybe:  

 

Už ką ir kieno vardu pasirašyta   

(išdavimo data ir vieta): 

(vardas, pavardė, pareigos) (parašas): 

 

Jei 5 punktą pildo kitas ekonominės veiklos vykdytojas: 

Už ką ir kieno vardu pasirašyta: 

(išdavimo vieta ir data) 

(vardas, pavardė, pareigos) (parašas)  

 


